台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學　函

地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號
聯絡人：周如茵
電子信箱：juyinchou@mail.tumt.edu.tw
聯絡電話：02-2805-9999#2138
傳真電話：02-2805-2796

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月30日
發文字號：海教字第1120010923號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件_海洋資源利用海報海洋資源利用海報

主旨：本校依「大學聯盟深化數位學習推展與創新應用計畫」，
開設海洋永續系列課程之「海洋資源利用」磨課師
(MOOCs)課程，即日起開放線上報名，敬請惠予公告並鼓
勵貴校教職員生踴躍報名修課，請查照。

說明：
一、課程訊息：課程全程免費，不限修課對象。
二、報名方式：本課程於「教育部磨課師平台」開課。
(網址: https://moocs.moe.edu.tw/)，請學員先於此平台註
冊個人帳號，即可選課。

三、課程網址：https://reurl.cc/edK3Qb
四、檢附課程海報電子檔，敬請協助公告及推廣。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各公私立高級職業學校
副本：本校教務處(教學發展中心)電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/11/30

1120010141

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁